UA-2025-10-13-002320-a, відкриті торги з 
особливостями. 

6.​ Очікувана вартість, розмір бюджетного призначення та обґрунтування 
очікуваної вартості предмета закупівлі: 
Розмір очікуваної вартості  та бюджетного призначення  для закупівлі визначений в 
сумі 375 157,20 грн. з ПДВ (Триста сімдесят п’ять тисяч сто п’ятдесят сім грн. 20  
коп.) з ПДВ.  
Розрахунок очікуваної вартості природного газу – відповідно до постанови КМУ 
від 19.07.2022 року №812 «Про затвердження Положення про покладення 
спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 
загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу